

OŽP 3 (41)

SMO/118424/24



smoves8f0e48ac

Magistrát města Ostravy
odbor ochrany životního prostředí

V Ostravě 26.2.2024

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám tímto vodoprávní úřad o nahlédnutí do projektové dokumentace-

1. související s rozhodnutím č. 632/14/VH z 23.7. 2014, č.j. SMO/265596/14/OŽP,
2. související se stavbou splaškové kanalizace Šenov sever-odkanalizování odpadních vod u Alejského dvora a ulic přilehlých, realizovanou m.j. na pozemcích p.č. 363, 396, 400, 722/3 vše v k.ú. Šenov u Ostravy, realizovanou Městem Šenov IČ 00297291 v roce 2002.

Magistrát města Ostravy

26 -02- 2024

PODATELNA!!!



Vaše značka: neuvedena
Ze dne: 26.02.2024
Č. j.: SMO/125326/24/OŽP/
Sp. zn.: S-SMO/118424/24/OŽP/4.

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum: 29.02.2024

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 26.02.2024 obdržel Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí žádost pana _____, o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve svém podání žádáte Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí o nahlédnutí do projektové dokumentace:

1. Související s rozhodnutím č. 632/14/VH ze dne 23.7.2014, pod č.j. SMO/265596/14/OŽP
2. Související se stavbou splaškové kanalizace Šenov sever – odkanalizování odpadních vod u Alejského dvora a ulic přilehlých, realizovanou mj. na pozemcích parc. č. 363, 396, 400, 722/3 v k. ú. Šenov u Ostravy, realizovanou Městem Šenov, IČ 00297291 v roce 2002.

Na základě Vaší žádosti, Vám Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, jako povinný subjekt podle ust. §.2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje:

k bodu 1:

Dle § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, mohou účastníci řízení a jejich zástupci nahlížet do spisů. Do spisového materiálu souvisejícího s rozhodnutím č. 632/14/VH, vedeného pod sp. zn: S-SMO/200430/12/OŽP, je možné nahlédnout v tyto úřední dny:

pondělí 18.3.2024
středa 20.3.2024
čtvrtek 21.3.2024

vždy v době od 8:00 do 11:00 hod. a od 12:30 do 14:30 hod., na odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava, III. patro, dveře č. _____. Mimo stanovené dny a hodiny lze do příslušné dokumentace a podkladů nahlédnout na základě předchozí telefonické domluvy.

k bodu 2:

Projektovou dokumentací, která souvisí se stavbou splaškové kanalizace Šenov sever – odkanalizování odpadních vod u Alejského dvora a ulic přilehlých, realizovanou mj. na pozemcích parc. č. 363, 396, 400, 722/3 v k. ú. Šenov u Ostravy, realizovanou Městem Šenov, IČ 00297291 v roce 2002, Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, nedisponuje. Do 31.12.2002, kdy ukončily Okresní úřady svou



činnost, byl, ve věci povolování stavby výše uvedeného vodního díla splaškové kanalizace Šenov-sever, příslušným vodoprávním úřadem Okresní úřad Frýdek – Místek.

Informaci Vám poskytujeme bezplatně.

